
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

       «Гиагинское сельское поселение» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 
от  08 августа 2023г. № 39 

ст.Гиагинская 

 

О даче согласия на передачу  муниципального имущества   

 муниципального образования  «Гиагинское сельское поселение» в 

хозяйственное ведение муниципальному предприятию «Теплосети» 

  

         Рассмотрев обращение главы муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение» по вопросу передачи муниципального имущества 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»  в хозяйственное 

ведение муниципальному предприятию «Теплосети»,  в целях реализации 

полномочий, согласно   закона Республики Адыгея от 18.12.2014г.  № 359 «О 

закреплении  за сельскими поселениями вопросов местного значения», по 

организации в границах поселения электро-,тепло-,газо- и водоснабжения 

населения, водоотведения, снабжение населением топливом в пределах полномочий, 

установленных законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом 

муниципального  образования «Гиагинское сельское поселение»,   Совет народных 

депутатов  муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»  

                                                      
                                              Р Е Ш И Л: 

 

1. Дать согласие главе муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» на передачу муниципального имущества муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» в хозяйственное ведение муниципальному 

предприятию «Теплосети», согласно прилагаемого перечня. 

                2.  Администрации муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение», после подписания договора приема-передачи имущества, провести 

необходимые мероприятия по передаче имущества, подготовить документацию в 

соответствии с действующим законодательством и нормативно-правовыми актами  

муниципального образования  «Гиагинское сельское поселение». 

            3. Контроль  за  исполнением настоящего Решения возложить на первого 

заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение». 

            4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его  принятия. 

 

 

Глава муниципального образования  

Гиагинское сельское поселение»                                                      С. А. Ботвинников 

 



                                                                                                                Приложение 
                                                                                                            к Решению Совета народных депутатов           

                                                                                                            муниципального образования  

                                                                                                           «Гиагинское сельское  ление»  

                                                                                                            от  08 августа 2023г. № 39 

 

Перечень имущества передаваемого 

муниципальному предприятию «Теплосети» 

 

 

             

Председатель Совета народных депутатов 

муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение»                                                   С.В.Чернов 

 

п/н Наименование 
имущества 

Ед.из. Кол-
во 

Инвентарный 
номер 

Цена передать В реестр 

1. Насос F65/160A  
3x[400V 

шт 1 0001013400074 
 

191500.00 -«-  

2. ЭЦВ8-25-
125(Ливны) насос 
погружной 2023 

шт 1 0001013400084 87300,00 -«-  

3. ЭЦВ8-25-
125(Ливны) насос 
погружной (2)2023 

шт 1 00010134000085 87300,00 -«-  

4. ЭЦВ8-25-
125(Ливны) насос 
погружной (3)2023 

шт 1 00010134000086 87300,00 -«-  

5. ЭЦВ6-16-
125(Ливны) насос 
погружной 2023 

шт 1 00010134000087 79980.00 -«-  

6. ЭЦВ6-16-
125(Ливны) насос 
погружной(1) 2023 

шт 1 00010134000088 79980.00 -«-  

7. ЭЦВ6-16-
140(Ливны) насос 
погружной(1) 2023 

шт 1 00010134000089 82380.00 -«-  

8. ЭЦВ6-16-
140(Ливны) насос 
погружной(2) 2023 

шт 1 00010134000090 82380 -«-  


